DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA EM
BRAILLE VISANDO À EDUCACAO INCLUSIVA NA SALA DE AULA DE MATEMÁTICA
de autoria de ANA MARIA MARTENSEN ROLAND KALEFF, FERNANDA MALINOSKY
COELHO DA ROSA, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1227

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1227